主催:

講演会の情報をソーシャルメディア等に投稿することはご遠慮ください。
ご入力いただきました個人情報は、本講演会の目的にのみ使用いたします。

INVITATION 10/222025. (水)

「一般社団法人 臨床糖尿病支援ネットワーク・間接事業」

第50回 糖尿病連絡会のご案内

講演Ⅰ

行動経済学と考える心不全診療
〜2025年心不全ガイドライン改定の要点も含め〜

19:00〜19:45

演 者

接続方法
会開始15分前よりアクセスいただけますので、下記URLもしくは二次元コードより
是非ご参加ください。

イベント番号：952 3774 0837
パスワード ：1022

https://boehringer.zoom.us/meeting/register/AN1tsu
nIR1C31-FJyXJ0eg

講演会のご参加
事前登録はこちら

講演会へのアクセス

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度「第50回糖尿病連絡会」を下記日程にて開催する事となりました。
ご多忙中誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上、ご参加頂きますようお願い致します。

謹白

糖尿病連絡会 代表世話人
公立昭和病院 髙橋克敏

19:00〜20:30

座 長 熊倉 淳 先生 熊倉医院 院長

岡田 健助 先生 公立昭和病院 循環器内科

講演Ⅱ

日常診療を支える 糖尿病をもつ人との「対話」
〜コーチングの視点を臨床に活かす〜

19:45〜20:30

演 者 松澤 陽子 先生 松澤内科・糖尿病クリニック 院長

＊本会は日本医師会生涯教育講座 1.0単位 (0.5×2）を取得いただけます。
【 カリキュラムコード 5 : 心理社会的アプローチ 76 : 糖尿病 】

共催
小平市医師会・西東京市医師会・清瀬市医師会・東久留米市医師会・東村山市医師会

糖尿病連絡会 日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社

※単独でご視聴いただく際は、事前にZoomアプリのダウンロードが必要です。

https://boehringer.zoom.us/meeting/register/AN1tsunIR1C31-FJyXJ0eg
https://boehringer.zoom.us/meeting/register/AN1tsunIR1C31-FJyXJ0eg
https://boehringer.zoom.us/meeting/register/AN1tsunIR1C31-FJyXJ0eg
https://boehringer.zoom.us/meeting/register/AN1tsunIR1C31-FJyXJ0eg

	Slide 1